
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Triệu Sơn,  ngày         tháng 5 năm 2021 
           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho giáo viên, học sinh 

 đạt giải trong kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2019 - 2020  

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

           Căn cứ Quyết định số 12097/QĐ-UBND ngày 22/11/2016 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc ban hành chế độ khen thưởng cho giáo viên và 

học sinh đạt thành tích cao trong các kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh, cấp quốc gia 
giai đoạn 2017 - 2021; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 
tạo tại Tờ trình số 125/TTr-PGD ngày 22/4/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 22 giáo viên có học sinh đạt giải cấp tỉnh và 

thưởng cho 31 học sinh đạt giải cấp tỉnh năm học 2019 - 2020 (Có danh sách 
kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, trích từ nguồn 

kinh phí sự nghiệp giáo dục của huyện. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi 

đua khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho 

bạc, Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo huyện và các giáo viên, học sinh có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, NV.                      

                                                                              

 

                               

 

                    Vũ Đức Kính 



DANH SÁCH  

HỌC SINH ĐẠT GIẢI CẤP TỈNH NĂM HỌC 2019 - 2020 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /5/2021 của Chủ tịch UBND huyện) 

 
 

TT Họ tên học sinh Trường Giải Môn 

I Trung học cơ sở 

1 Ngô Thị Huyền Trâm THCS Đồng Thắng 2 Nhất Bơi lội 

2 Lê Hữu Huy TH&THCS Xuân Lộc 2 Nhất Bơi lội 

3 Hoàng Thùy Dương TH Dân Lực Nhất Đá cầu 

4 Lê Thị Thương THCS Triệu Thành Nhất Cầu lông 

5 Đồng Thị Mai Trang THCS Thị trấn Nưa Nhất Cầu lông 

6 Lê Thị Quỳnh Anh THCS Thị trấn Nưa 2 Nhì Cầu lông 

7 Lê Khắc Mạnh THCS Đồng Lợi Nhì Thể dục 

8 Nguyễn Vi Linh THCS Thọ Tân Nhì Thể dục 

9 Bùi Thị Thảo Vân THCS Thọ Cường Nhì Voviman 

10 Lê Văn Hùng THCS Thị trấn Nưa Nhì Cầu lông 

11 Lê Thị Nhung THCS Thị trấn Nưa Nhì Cờ vua 

12 Trịnh Sao Chi THPT Triệu Sơn Nhì Cờ vua 

13 Nguyễn Đình Thọ THCS An Nông Nhì Đẩy gậy 

II Trung học Phổ thông 

14 Lê Thị Thảo Vân THPT Triệu Sơn 2 1 Nhất, 1 Nhì Võ cổ truyền 

15 Trần  Xuân Vương THPT Triệu Sơn 1 HCV Taekwondo 

16 Mai Thị Mỹ Linh THPT Triệu Sơn 1 HCV Taekwondo 

17 Hoàng Thị Trang THPT Triệu Sơn 2 Nhất Vovinam 



18 Phạm Thị Loan THPT Triệu Sơn 2 Nhất Vovinam 

19 Hoàng Thị Nghĩa THPT Triệu Sơn 2 Nhất Vovinam 

20 Hoàng Văn Lương THPT Triệu Sơn 2 Nhất Võ cổ truyền 

21 Đào Công Huỳnh THPT Triệu Sơn 2 Nhất Võ cổ truyền 

22 Trần Thị Phương Anh THPT Triệu Sơn 2 Nhất Võ cổ truyền 

23 Hoàng Duy Hùng THPT Triệu Sơn 2 Nhất Vovinam 

24 Vũ Thị Vy THPT Triệu Sơn 1 HCB Taekwondo 

25 Hoàng Viết Đạt THPT Triệu Sơn 2 Nhì Vovinam 

26 Vũ Trọng Đức THPT Triệu Sơn 2 Nhì Võ cổ truyền 

27 Đỗ Văn Phúc THPT Triệu Sơn 2 Nhì Võ cổ truyền 

28 Ngô Thị Ngọc THPT Triệu Sơn 2 Nhì Vovinam 

29 Lê Quý Công THPT Triệu Sơn 2 Nhì Vovinam 

30 Trần Thị Anh THPT Triệu Sơn 3 Nhì HKPĐ 

31 Lê Trịnh Kim Chi THPT Triệu Sơn 4 Nhì Vovinam 

 

(Danh sách này có 31 học sinh). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH GIÁO VIÊN  

CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI CẤP TỈNH NĂM HỌC 2019 - 2020 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /5/2021 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

TT Họ và tên GV Trường Đạt giải Môn 

I Tiểu học 

1 Ông Lê Xuân Kiên TH Dân Lý 1 Nhất, 2 Nhì 
Đá cầu, 

Vovinam 

2 Bà Nguyễn Thị Loan TH Dân Lực 1 Nhất Đá cầu 

3 Bà Lê Thị Hải TH Thọ Cường 2 Nhì Cờ vua 

4 Ông Lang Văn Nhường TH Thọ Sơn 2 Nhì Vovinam 

II Trung học cơ sở 

5 Ông Trần Trung Dũng THCS Minh Châu 4 Nhất  

6 Ông Lê Văn Hải TH&THCS Xuân Lộc 4 Nhất Bơi lội 

7 Ông Lê Văn Quân THCS Thị trấn Nưa 2 Nhất, 5 Nhì 
Cầu lông  và 

cờ vua 

8 Ông Ngân Văn Sáng THCS Thọ Tiến 2 Nhất, 4 Nhì Cầu lông 

9 Bà Khương Thị Huế THCS Đồng Thắng 2 Nhất Bơi lội 

10 Ông Trần Mạnh Hà THCS Dân Lý 1 Nhất Đá cầu 

11 Ông Lê Đăng Thảo THCS Tiến Nông 1 Nhất Đá cầu 

12 Ông Nguyễn Bá Châu THCS Triệu Thành 1 Nhất Cầu lông 

13 Ông Lê Công Minh THCS Thọ Dân 2 Nhì Cờ vua 

14 Ông Hoàng Lê Kim THCS Hợp Lý 1 Nhì Đẩy gậy 

15 Ông Nguyễn Đình Đô THCS Thọ Tân 1 Nhì Cầu lông 

16 Ông Nguyễn Đình Hải THCS Đồng Lợi 1 Nhì Vovinam 

17 Ông Lê Như Bình THCS Thọ Cường 1 Nhì Vovinam 

18 Bà Trần Thị Hằng THPT Triệu Sơn 1 Nhì Cờ vua 



19 Ông Lê Lệnh Hoàn THCS An Nông 1 Nhì Đẩy gậy 

III Trung học Phổ thông   

20 Ông Lê Thanh Tùng THPT Triệu Sơn 1 2 HCV, 1 HCB Taekwondo 

21 Ông Nguyễn Văn Dương THPT Triệu Sơn 2 8 Nhất, 11 nhì 
Vovinam, 

Võ cổ truyền 

22 Ông Đỗ Lại THPT Triệu Sơn 3 1 Nhì HKPĐ 

 

(Danh sách này có 22 giáo viên). 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-12T21:53:12+0700


		2021-05-13T07:53:53+0700


		2021-05-13T07:54:12+0700


		2021-05-13T07:54:37+0700


		2021-05-13T07:54:50+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-13T07:55:31+0700




